

SH Property Invest A/S
Torvet 6, 2., 7400 Herning

Årsrapport

2025

CVR-nr. 35 39 98 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

Jan Sandahl Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

SH Property Invest A/S
Torvet 6, 2.
7400 Herning

CVR-nr.: 35 39 98 79
Stiftet: 5. juli 2013
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Bestyrelse

Anders Eggert Magnussen, formand
Kristian Gjessing
Jan Sandahl Jørgensen
Carsten Thygesen
Poul Frandsen

Direktion

Jan Sandahl Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Bankforbindelse

vestjyskBANK, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i ejendomme samt udøve anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.148.996 kr. mod 3.258.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.222.038 kr. mod 1.128.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i indeværende regnskabsår valgt at ændre anvendt regnskabspraksis på grunde og bygninger til investeringsejendomme til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 38 fra kostpris fratrukket akkumulerede afskrivninger efter årsregnskabslovens § 43.

Investeringsejendomme måles herefter til dagsværdi

Anvendt regnskabspraksis er ændret af hensyn til det retvisende billede, idet investerings- ejendommenes rette værdi, fremkommer bedst ved indregning til dagsværdimetoden.

Ændringen af anvendt regnskabspraksis har for sammenligningstallene betydet en opskrivning af årets resultat på 89.934 kr., en forøgelse af selskabets aktiver og passiver på 115.300 kr., en opskrivning af egenkapitalen på 89.934 kr. samt en forøgelse af hensættelse til udskudt skat på 24.366 kr.

Ændringen af anvendt regnskabspraksis har for sammenligningstallene betydet en opskrivning af årets resultat på 190.467 kr., en forøgelse af selskabets aktiver og passiver på 244.188 kr., en opskrivning af egenkapitalen på 190.467 kr. samt en forøgelse af hensættelse til udskudt skat på 53.721 kr.

Bortset herfra er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.148.996	3.258.993
Værdiregulering af investeringsejendomme	244.188	0
Driftsresultat	3.393.184	3.258.993
Øvrige finansielle omkostninger	-1.824.186	-1.811.576
Resultat før skat	1.568.998	1.447.417
2 Skat af årets resultat	-346.960	-318.565
Årets resultat	1.222.038	1.128.852
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	350.000
Overføres til overført resultat	572.038	778.852
Disponeret i alt	1.222.038	1.128.852

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>74.352.702</u>	<u>74.108.514</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.352.702</u>	<u>74.108.514</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.352.702</u>	<u>74.108.514</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>37.058</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.058</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.058</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>74.389.760</u>	<u>74.108.514</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	19.725.910	19.153.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>650.000</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital i alt	<u>20.875.910</u>	<u>20.003.873</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>2.483.086</u>	<u>2.429.364</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.483.086</u>	<u>2.429.364</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	48.315.974	48.792.307
Deposita	1.161.325	1.121.579
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>226.864</u>	<u>190.124</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.704.163</u>	<u>50.104.010</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	477.643	447.886
Gæld til pengeinstitutter	584.900	843.303
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.200	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.495	132.455
Selskabsskat	41.238	91.360
Anden gæld	28.125	26.125
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.326.601</u>	<u>1.571.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.030.764</u>	<u>51.675.277</u>
Passiver i alt	<u>74.389.760</u>	<u>74.108.514</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	19.153.872	350.000	20.003.872
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>572.038</u>	<u>650.000</u>	<u>1.222.038</u>
	<u>500.000</u>	<u>19.725.910</u>	<u>650.000</u>	<u>20.875.910</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	293.238	305.360
Årets regulering af udskudt skat	<u>53.722</u>	<u>13.205</u>
	<u>346.960</u>	<u>318.565</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>63.276.368</u>	<u>63.276.368</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>63.276.368</u>	<u>63.276.368</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	10.832.146	10.832.146
Årets regulering til dagsværdi	<u>244.188</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>11.076.334</u>	<u>10.832.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>74.352.702</u>	<u>74.108.514</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 52 boligejendomme på i alt 3.208 m² beliggende i Silkeborg, Viby og Aarhus Nord.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2025	31/12 2024
Afkastkrav, bolig (%) Markedsgade, (Silkeborg)	5	5
Afkastkrav, bolig (%) Damagervej Viby (Aarhus)	4,5	4,5
Afkastkrav, bolig (%) Skejbyparken (Aarhus)	4,5	4,5
Tomgangsprocent bolig (%) Markedsgade, (Silkeborg)	0-1	0-1
Tomgangsprocent bolig (%) Damagervej Viby (Aarhus)	0-1	0-1
Tomgangsprocent bolig (%) Skejbyparken (Aarhus)	0-1	0-1
Leje pr. m2 for beboelse: (kr.) Markedsgade, (Silkeborg)	1.258	1.231
Leje pr. m2 for beboelse: (kr.) Damagervej, Viby (Aarhus)	1.308	1.299
Leje pr. m2 for beboelse: (kr.) Skejbyparken (Aarhus)	1.667	1.494

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)

Markedsgade, Silkeborg	19.126	19.407
------------------------	--------	--------

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)

Damagervej Viby	22.876	22.842
-----------------	--------	--------

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)

Skejbyparken, Aarhus	27.875	27.759
----------------------	--------	--------

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene på Markedsgade i Silkeborg udgør 21.479 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.953 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.386 t.kr.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Dagsværdien af investeringsejendommene på Damagervej i Viby udgør 29.373 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.891 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.614 t.kr.

Dagsværdien af investeringsejendommene i Skejbyparken i Aarhus udgør 23.080 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.265 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.832 t.kr.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	2.429.364	2.416.159
Udskudt skat af årets resultat	<u>53.722</u>	<u>13.205</u>
	<u>2.483.086</u>	<u>2.429.364</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	<u>2.483.086</u>	<u>2.429.364</u>
	<u>2.483.086</u>	<u>2.429.364</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	48.793.617	477.643	48.315.974	46.352.660
Deposita	1.161.325	0	1.161.325	1.161.325
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>226.864</u>	<u>0</u>	<u>226.864</u>	<u>226.864</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser (fortsat)

Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
<u>50.181.806</u>	<u>477.643</u>	<u>49.704.163</u>	<u>47.740.849</u>

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>74.352.514</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>244.188</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 48.937 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 74.353 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2025 udgør 585 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet garanti overfor realkreditinstitut på ialt 980 t.kr.